

## Co słyszeć w izbie...

Październik był dla izby miesiącem wyczerpanej pracy szkoleniowej, administracyjnej i inwestycyjnej. Z pewnością wielu z Państwa odczuło kłopoty związane z modernizacją parkingów, ale mamy nadzieję, że efekt zakończonych w tym miesiącu prac okazał się satysfakcjonujący. Mimo tych trudności izba nie ograniczała swojej działalności, a wręcz przeciwnie. Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami pracowała na pełnych obrotach.

**P**osiedzenie Rady Okręgowej odbyło się 13 października. Podjęto pierwsze decyzje dotyczące przyszłorocznych wyborów do organów samorządu lekarskiego VII kadencji. Szerzej o wyborach w innej części „Biuletynu WIL”. Zachęcamy do korzystania ze specjalnej zakładki dotyczącej wyborów na stronie internetowej izby. Znajdują się tam najważniejsze informacje o wyborach oraz kalendarium wyborcze ustalone przez Okręgową Komisję Wyborczą WIL. Dwa posiedzenia odbyło prezydium: 2 i 13 października.

Wracając do działalności szkoleniowej – już 2 października odbyło się spotkanie szkoleniowe dotyczące obsługi bezpłatnego programu prawnego dla członków WIL „Prawo i zdrowie”. W tym miesiącu przeprowadzono również kilka edycji cieszącego się niesłabnącym zainteresowaniem kursu komputerowego. Zaczęliśmy 6 i 20 października w Kaliszu. Odbyły się również kursy: 9 i 10 października w Poznaniu, 18 i 19 października w Pile, 25 i 26 października w Ostrowie Wielkopolskim oraz 29 i 30 października w Poznaniu.

Ponadto 23 i 25 października zorganizowano spotkania szkoleniowe „Nagłe stany zagrożenia zdrowotnego w praktyce lekarza POZ”, a 26 października „Stany nagłe w praktyce lekarza dentysty”.

W siedzibie izby odbywały się spotkania szkoleniowe organizowane przez firmy zewnętrzne – 6 i 11 października.

Nie można również zapomnieć o działalności kulturalnej. 13 października rozpoczęła się wystawa prac malarskich członków koła plastycznego WIL. Zainteresowanych zapraszamy do klubu WIL w siedzibie w Poznaniu. Melomani natomiast 21 października w Auli Novej Akademii Muzycznej w Poznaniu uczestniczyli w III Koncercie Polskiej Orkiestry Lekarzy.

MAREK SAJ